
UCHWAŁA NR XLIII/296/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 maja 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/22/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

31 grudnia 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Głowno obejmującego 

rejon ulic: Dorzecznej, Sosnowej, Łódzkiej, Brzozowej, Broniewskiego, Polnej, 

Św. Barbary, Sikorskiego, granic miasta Głowno oraz rzeki Brzuśni 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 14 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. 2016 poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579; z 2017 r. poz. 730), 

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/22/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 31 grudnia 2014 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Głowno obejmującego rejon ulic: Dorzecznej, Sosnowej, 

Łódzkiej, Brzozowej, Broniewskiego, Polnej, Św. Barbary, Sikorskiego, granic miasta 

Głowno oraz rzeki Brzuśni, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, którym mowa w § 1 niniejszej 

uchwały, sporządza się w 3 częściach, które będą osobno uchwalane: 

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Głowno 

obejmujący rejon ulic: Dorzecznej, Sosnowej, Łódzkiej, Brzozowej, Broniewskiego, 

Polnej, Św. Barbary, Sikorskiego, granic miasta Głowno oraz rzeki Brzuśni – część A; 

2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Głowno 

obejmujący rejon ulic: Dorzecznej, Sosnowej, Łódzkiej, Brzozowej, Broniewskiego, 

Polnej, Św. Barbary, Sikorskiego, granic miasta Głowno oraz rzeki Brzuśni – część B; 

3) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Głowno 

obejmujący rejon ulic: Dorzecznej, Sosnowej, Łódzkiej, Brzozowej, Broniewskiego, 

Polnej, Św. Barbary, Sikorskiego, granic miasta Głowno oraz rzeki Brzuśni – część C. 

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik Nr 1 przedstawiający granice obszaru 

objętego opracowaniem, obszary wyłączone z opracowania, granice podziału na części oraz 

oznaczenie części.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

 


